sufficientem satisfactionem quietant emittunt et libere faciunt. Quos
testantes Obductiones et Citationes quasvis et persequentes Omnes
Nullas excipiendo casant perpetuo.

Winski Camerary P. Inhucius Debitum.

Coram officio et Actis pntibus (apher) Capitan Lorenz per comparentes
Ables Joannes et Martinus filij Ables Christophori Sazini The
mydyj sani mente et corpore exites palam publice ac libere recogno-
verunt et quilibet illorum pro interesse recognovit. Quia Guss
Michaeli Winsky Camerario (apher) Inhucius et in eventu mortis illij
hinc suum Centum floren Colon debiti certi leere et liquidi mutu-
atq; pecunis tenere ac debere et pro Dominica Idtare Quadra-
gesimali pny futura parata pecunia solvere realiter et effectue
dare et restituere se de Omnibus bonis suis Mobilibus et immobilib
suorum suorum ad id de eisdem bonis onerando submitit et inscribit
Sub Vadis simili aliorum Centum floren Colon in defectu solu-
tionis pro tempore pfixo ad solvendum irremissim deum bendo pro
quo quidem Vadis ac summa essentiali supra scripta recognoscit ad
instantiam Memorati creditorum sui sue erit successorem Ad Officium
apher Capite Inhucius Citationi expro suis cum fuerit et tunc in
primo Citationis Terminis tanquam peremptoris peremptorie stare pa-
tere respondere inscriptioni pnti ac erit contentis tum p Vadis
exinde succulib ac Citatis Omnibus ab Officio non recedendo
satisfacere Omnes iudicatum pati suis cum fuerit tenebuntur
Eundem terminum primum peremptivum et alios Omnes subsequen-
tes causas eiusdem Terminis semper peremptoris Nullis contri-
versis exceptionibus allegationibus evasivibus infirmitatibus
dilationibus quibusvis Motion Apptoribus ac earum persequutionibus
evadere intendit. Omnis his et alijs Omnibus in Universum iuris
remedijs et defensio legalibus impedimentis etiam de iure concessi-
bilibus se et suos successores ab absolvendo et abrenunciando.
Sub commissione sua personarum successum hinc et integris causis

Wiednicki

Submissio.

Coram officio et Actis pntibus (apher) Capitan Lorenz per personatiter
comparens Ables Valentinius olim Adami Janusilla de Janusilla

Christburg

Intromissa sub sano mente et corpore ex parte palam publice ac libere
 recognovit. Quia Nobili Leonardo filio Nobili Joannis Fredrici
 Camerarii Terrae Brielsee submittit se pro Nobili Jacobo Jamiotha
 fratre suo germano quod contra ipsam respectu sui Circulationis et Cul-
 tationis aliarum quarumlibet in unum et extensionum ad hunc usque aetate
 habitare et contra eius amicos eius non pedet nullas Contestationes
 faciet. Neque actiones ratione quarumlibet extensionum movebit sed modeste
 se conservabit. Omne tempore iuris sui sub vadio mille floren. Colon
 Et coram officio iudicis in primo citationis termino peremptoria responsione
 omnibus in iudicium iuris remedijs se et suos successores sui absolvendo.

Jamiotha

Donatio.

Coram officio et Actibus iudicis Casperi Capitan Bransford pro comparent
 Nobili Jacobo olim Adami Jamiotha sano mente et corpore ex parte palam
 ac libere recognovit. Quia Nobili Valentinus Jamiotha fratri suo germano
 et ipse fratribus Terra sua Omnia immobilia per se recognoscente ab
 eodem fratre suo iure perpetuo seu commutativo ac alijs quodvis modo
 acquisita in terris hinc agris pratis campis sylvis hinc mabebis et
 cum omnibus ac singulis rebus attinent et pertinentibus absque in deminutione
 pura mera sincera et irreversibili donatione dedit donavit inscripsit
 et in perpetuum resignavit. Et iam ex nunc Intromem realem cum pacis
 possessione per M. et Nobiles duos officii acceptandam dat et admittit.
 Faciens tutorem et curatorem omnimoda omnia permissione ab omni
 impedimento iudicis quarumlibet extensionum et omnes extensiones omnes causet
 sub vadio mille floren. Colon et edicendis. Et coram officio iudicis
 in primo citationis termino peremptoria responsione omnibus in iudicium
 iuris remedijs et defensis se et suos successores sui absolvendo.

Jamiotha

Senetur.

Coram officio et Actibus iudicis Casperi Capitan Bransford pro comparent
 Nobili Jacobo olim Adami Jamiotha sano mente et corpore ex parte
 palam publice ac libere recognovit. Quia Josepho Joanni Mijstow
 de Camerario Terrae Brielsee et ipse fratribus Coniuncta floren. Colon
 frameam et Bardis ac Napayly hinc ad duas septimanas
 extradere et solvere se submittit ac inscribit sub vadio
 Coniuncta floren. Colon Et coram officio iudicis in primo citationis
 termino peremptoria responsione ac satisfatione omnibus in iudicium
 iuris remedijs et defensis se et suos successores sui absolvendo.

Popolany

Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicis Casperi Capitan Bransford personam
 comparant